



SEKTÖR

**TOBB TÜRKİYE
SEKTÖR MECLİSLERİNDEN**

HABERLER

Sağlık Kurumları Meclisi 2014'ü değerlendirdi

TOBB Türkiye Sağlık Kurumları Meclisi toplantısında, Sağlık Bakanlığı ile SGK yetkilileri sağlık sektöründe yaşanan gelişmeler hakkında bilgi verdi. **Devlet hastanelerinde çok uzun süreli randevu verildiğinden hastaların mağdur olduğunu** belirten Meclis üyeleri, yeni bir düzenlemeyle bu sorunun çözülmesini talep etti.

TOBBS Türkiye Sağlık Kurumları Meclisi toplantısı, Sağlık Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Erbay, Sosyal Güvenlik Kurumu Şube Müdürü Dr. Sibel Gazioğlu ve Meclis üyelerinin katılımıyla Dr. Seyit Karaca başkanlığında TOBB'da gerçekleştirildi.

Sağlık sektörünün 2014 yılı değerlendirmesinin yapıldığı ve 2015 yılı için faaliyet önerilerinin tartışıldığı toplantıda Sağlık Bakanlığı ile SGK yetkilileri sağlık sektöründe yaşanan gelişmeler hakkında bilgi verdi.

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİNDE HASTA KOTASI

Fizik tedavi ve rehabilitasyon merkezlerinde hasta kotasıyla ilgili sorun yaşandığını belirten Meclis üyeleri, rehabilitasyonda hekim başına sekiz hasta sınırı olduğunu, bu sınırın, ihtiyacı olduğu halde hastaların tedaviye alınmamasına ve rehabilitasyon merkezlerinde yatakların boş kalmasına sebep olduğunu ifade etti. Toplantıda, devlet hastanelerinde çok uzun süreli randevu verildiğinden hastaların mağdur olduğunu belirtilerek yeni bir düzenlemeyle bu sorunun çözülmesi talep edildi.

ACİLLERDE ÇALIŞAN HEKİMLERLE İLGİLİ UYGULAMADA FARKLILIK

Acil ve poliklinikte çalıştırılması gereken uzman doktorlarla ilgili uygulamalarda Sağlık Bakanlığı ve SGK arasında farklılık bulunduğu dikkat çeken Meclis üyeleri, SGK'ya göre kadrosu acil serviste olan uzman doktorun poliklinikte çalışmadığını ancak Sağlık Bakanlığı'nın bu durumla ilgili herhangi bir yasağı olmadığını dile getirdi. Meclis üyeleri, SGK'nın bu uygulamayı kaldırmasını ve uygulamalarda birlik olmasını istedi. İller arasında denetimlerde farklılık olduğunu anımsatan Meclis üyeleri,



en önemli sorunlarından birinin de sağlık mevzuatının çok sık değişmesi olduğu dile getirildi.

SAĞLIK SEKTÖRÜNDEKİ REKLAM YASAKLARI YENİDEN DEĞERLENDİRİLMELİ

Hastanelerin reklam ve tanıtımlarla ilgili mevzuatta sorun yaşandığını belirten Meclis üyeleri, uluslararası alanda önemli kuruluşların yayımladığı sıralamalarda üst sıralarda yer alınsa bile, bunun talep yaratacağı gerekçesiyle kamuoyuyla paylaşılmadığı, tanıtım ve reklamla ilgili maddelerin yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini vurguladı. Televizyonda dönen tamamlayıcı sağlık sigortasıyla ilgili reklamın, özel sağlık kuruluşlarıyla ilgili algıyı ciddi oranda olumsuz olarak etkileyebileceğine de dikkat çekildi.

HER YIL KASIM AYINDA SÜT FİYATLARININ YAYINLANMASI GEREKİYOR

SUT fiyatları artırılmadığı sürece sektörün büyük bir çoğunluğu için bir gelecek görünmediğini vurgulayan Meclis üyeleri, SUT fiyatlarını belirleyen Komisyon'un her yılın kasım ayında bir sonraki yılın SUT fiyatlarını, aynı fiyatlar olsa bile, yayınlamasının ilgili mevzuatın gereği olduğu ve yayınlanmadığı durumda mevzuata uygun hareket edilmemiş olacağını vurguladı.

Gıda ve içecek sektör temsilcileri toplumun sağlıklı beslenmesinin önemine dikkat çekti

TOBB Türkiye Gıda Sanayi Meclisi ve Türkiye İçecek Sanayi Meclisi üyeleri yaptıkları toplantıda, Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı'nı değerlendirerek, **kardiyovasküler hastalıkların önlenmesi için gıda ve içecek sektörünün görüşü alınmasının önemine dikkat çekti.**



TOBİ Türkiye Gıda Sanayi Meclisi ile Türkiye İçecek Sanayi Meclisi üyeleri, TOBB Birlik Merkezi'nde gerçekleştirilen toplantıda Türkiye Halk Sağlığı Kurumu temsilcileriyle bir araya geldi. Toplantıda, gıda-içecek sanayi temsilcileri ile Sağlık Bakanlığı işbirliğinde gerçekleştirilmesi planlanan "Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı 2014-2017" projesi görüşüldü.

Obezite, Diyabet ve Metabolik Hastalıklar Daire Başkanı Dr. Nazan Yardım, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu tarafından "Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı 2014-2017" kapsamında hazırlanan raporu Meclis üyeleriyle paylaştı. Yardım, aşırı tüketimi tavsiye edilmeyen gıdalar olarak belirtilen doymuş yağlar, trans yağ asitleri, şeker ve tuzun dünyadaki ölümlerin üçte ikisinden fazlasını oluşturan, bulaşıcı olmayan hastalıklar olarak da yer alan kardiyovasküler hastalıklar, solunum yoluna bağlı hastalıklar, diyabet ve kanserin oluşum riskini artırdığını belirtti. Ayrıca, bulaşıcı olmayan hastalıkların Avrupa ülkelerindeki yaygınlığına ve bu kapsamda Dünya Sağlık Örgütü tarafından ülkelere önerilen müdahale programlarına değindi.

Meclis üyeleri, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu'nun raporunda eğitim kurumlarında satışı sakıncalı olarak belirlenen, besin değeri düşük, fazla enerji ve/veya doymuş yağ ve/veya tuz içeren besinlerin sektör paydaşlarının görüşleri alınmadan belirlenmemesi gerektiğini belirterek, bu konularda sektörün görüşünün alınması ve yapılacak çalışmalarda mutlaka sektörün yer alması gerektiği vurguladı.

Birinci hamur kâğıt ithalatında korunma önlemleri ile ilave vergi yükü görüşüldü

TOBB Türkiye Kâğıt ve Kâğıt Ürünleri Sanayi Meclisi, birinci hamur kâğıt ithalatında korunma önlemleri ve ilave vergi yükünü masaya yatırdı. Toplantıya katılan Ekonomi Bakanlığı yetkilileri, **ithalat korunma önlemi olarak ya gümrük vergisi getirilebileceğini ya da miktar konusunda bir kısıtlamaya gidilebileceğini** belirtti.



TOBBS Türkiye Kâğıt ve Kâğıt Ürünleri Sanayi Meclisi, sera gazlarının izlenmesi, raporlanması ve birinci hamur kâğıt ithalatında korunma önlemleri ile ilave vergi yükünü değerlendirmek ve önerilerini Ekonomi Bakanlığı temsilcilerine aktarmak üzere bir araya geldi. Meclis Üyeleri, Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü'nden toplantıya katılan yetkililere kalitesi düşük ithal kâğıt sebebiyle rekabet güçlerinin zayıfladığını anlattı.

ATIK KÂĞIT BERTRAFI VE YENİDEN GERİ KAZANIMI

İstanbul Teknik Üniversitesi bünyesinde teknokentte faaliyet gösteren özel bir Ar-Ge şirketinden toplantıya katılan yetkililer, hurda (atık) kâğıt geri dönüşüm sisteminin işleyişini hakkında Meclis üyelerine bilgi verdi. Atık yönetimi ve atık mevzuatının çevreye en az, hatta hiç zarar vermeyen atık oluşturulmasını amaçladığını belirten yetkililer, Ar-Ge çalışmaları sonucu, hurda (atık) kâğıt geri dönüşüm sistemiyle enerji geri kazanımı ve tehlikesiz atık salınım sistemini oluşturduklarını ifade etti.

BİRİNCİ HAMUR KÂĞIT İTHALATINDA KORUNMA ÖNLEMLERİ VE İLAVE VERGİ YÜKÜ

Düşük kalitede ve düşük fiyatta ithal edilen kâğıtların sektör rekabet gücünü zayıflattığını belirten, bu konuda soruşturma talebinde bulunan Meclis üyeleri konu hakkındaki sorunları

Ekonomi Bakanlığı yetkililerine ilettiler. Bakanlık yetkilileri 21 Haziran 2014 tarihinde yerli üreticilerin başvurusu üzerine baskı ve yazı kâğıtlarının ithalatında korunma önlemi soruşturması başlattıklarını ve tüm tarafları dinlemek üzere 14 Ekim 2014 tarihinde bir kamu dinleme toplantısı düzenledikleri bilgisini Meclis üyeleriyle paylaştı. Yetkililer, soruşturma sürecinde kendilerine sunulan bilgilerin doğruluğunu araştırdıklarını, İthalata Korunma Önlemlerini Değerlendirme Kurulu'nun önlem alınıp alınmamasına konusunda karar vereceğini belirtti. Yetkililer tarafından, bu Kurulda Ekonomi Bakanlığı dışında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı ile TOBB temsilcilerinin bulunduğu anımsatarak, ithalat korunma önlemi olarak ya gümrük vergisi getirilebileceğini ya da miktar konusunda bir kısıtlamaya gidilebileceğini söyledi.

SERA GAZLARININ İZLENMESİ VE RAPORLANMASI EĞİTİMİ

Toplantıda son olarak, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen Sera Gazı Emisyonu İzlenmesi eğitimlerine katılan Meclis üyeleri ve Meclis Danışmanı tarafından önemli bilgiler paylaşıldı. Verilen eğitimlerde firmaların, sera gazı emisyon ölçümleri takibi için ne yapmaları gerektiği, tabloların nasıl kullanılacağı, Bakanlığın sitesine nasıl girileceği gibi konuların anlatıldığını ifade eden Meclis üyeleri, 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren emisyonların izlenmesine başlanacağı ve çıkan sonuçların Bakanlığa iletileceğini söyledi.

2014 havacılık sektörü için başarılı bir yıl oldu

TOBB Türkiye Sivil Havacılık Meclisi, Sivil Havacılık Sektörü'nün 2014 yılı verilerini paylaşmak üzere bir araya geldi. Meclis Başkanı Şahabettin Bolukçu, **2014'te yolcu ve uçak trafiği, özellikle de turizm faaliyetleri ile turist taşımacılığında başarılı bir yıl geçirildiğini** söyledi.



TOB B Türkiye Sivil Havacılık Meclisi, Şahabettin Bolukçu'nun başkanlığında 2014 yılı ilk 11 ay trafik gelişmeleri ile 2014 yılının Sektör Raporu içeriğini değerlendirmek üzere İstanbul'da toplandı.

TOBB Türkiye Sivil Havacılık Meclis Başkanı Şahabettin Bolukçu, 2014'ün yolcu ve uçak trafiği, özellikle de turizm faaliyetleri ve turist taşımacılığında başarılı bir yıl olduğunu belirtti. Petrol fiyatlarındaki düşüşün hava yollarına önemli bir gelir avantajı sağladığını ifade eden Bolukçu, bu fiyatların yaz sezonunda da sürmesi halinde bilet ücretlerine de yansıacağına dikkat çekti.

Bolukçu, İstanbul'a yeni bir havalimanı yapılmakta olmasına rağmen, Atatürk Havalimanı'nda hızla artan uçak/

yolcu trafiği paralelinde Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMI) ve TAV tarafından gerçekleştirilen büyüme/geliştirme çalışmalarının memnuniyetle karşılandığı, yeni havalimanının ise ne zaman hizmete gireceğinin belli olmadığını söyledi.

ATATÜRK HAVALİMANI KARGO TERMİNALİ KİRA ÜCRETLERİ ELE ALINDI

Hava kargo sektörü temsilcileri, Atatürk Havalimanı (AHL) yeni kargo terminali kira ücretlerinin çok yüksek olduğunu vurgulayarak, bu bedelin düşürülmesini talep etti. Meclis Üyesi DHMI Genel Müdür Yardımcısı Celal Özüğür, AHL Yeni Kargo Binası'nın Türk Hava Yolları (THY) tarafından yapıldığını, kiraların THY tarafından eski kargo terminali kiraları esas alınarak belirlendiğini belirtti. Özüğür, kira ücretleri konusunun THY ile görüşüldüğünü ancak kargo acentelerinin yoğun talep göstermesi nedeniyle, fiyatların da bu talep çerçevesinde şekillendiğini ifade etti.